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Konu : Eğitim Programları Tanıtımı 

(Eğitimcilerin Eğitimi ve Akademik 

Eğitimci Sertifika Programları)

DAĞITIM YERLERİNE

Karabük Üniversitesi Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASEM) olarak; toplumun 

farklı kesimlerine yönelik yaşam boyu öğrenme yaklaşımı doğrultusunda, nitelikli insan gücünün 

yetiştirilmesine katkı sağlamak ve görev başındaki personelin mesleki, kişisel ve akademik gelişimini 

desteklemek amacıyla çeşitli eğitim ve sertifika programları yürütmekteyiz.

Bu kapsamda, akademik personele yönelik ve tamamı online/uzaktan eğitim modeliyle sunulan 

Eğitimcilerin Eğitimi Sertifika Programı ile Akademik Eğitimci Eğitimi Sertifika Programı başta 

olmak üzere; her yaşa ve her meslek grubuna hitap eden mesleki eğitimler, kişisel gelişim eğitimleri, 

yabancı dil programları, mühendislik eğitimleri, laboratuvar uygulamalı eğitimler, çocuk gelişimi 

eğitimleri ile iş sağlığı ve güvenliği programlarını içeren geniş kapsamlı bir eğitim portföyü hazırlanmıştır. 

Programlar sonunda başarılı olan katılımcılara verilecek tüm sertifikalar e-Devlet üzerinden sorgulanabilir 

niteliktedir. Detaylı bilgi ve başvuru işlemleri için Ek'te yer alan afişte belirtilen sertifika.karabuk.edu.tr 

adresi ve iletişim kanalları kullanılabilecektir.

Bu doğrultuda, Ek'te yer alan tanıtım afişinin kurumunuzun uygun iletişim ve duyuru kanalları 

aracılığıyla akademik ve idari personelinizle paylaşılması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK

Rektör

Ek:Eğitim Programları Tanıtım Afişi (1 Sayfa)

Dağıtım:

Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlüğüne

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğüne

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Rektörlüğüne
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